Asia Cargo Service Co., Ltd.
22-1, Toranomon 3-Chome, Minato-ku. Tokyo 105-0001 Japan
TEL (050) 5578-9460 / FAX (03) 3437-0505

    Asia Cargo Service Co., Ltd.

2018 年 2 月 19 日

お客様各位

アジアカーゴサービス株式会社

Pan Continental Shipping Co., Ltd.

日本総代理店

日韓航路/輸出スケジュールのご案内 NO.1

本船 MITRA BHUM 0020E/W

 平素は弊社サービスをご利用いただき誠に有り難うございます。

掲題本船は韓国春節休みの為、1日遅れのスケジュールになります。

お客様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解くださいます様宜しくお願い申し上げます。

M/V MITRA BHUM 0020E/W

Port ETA ETB ETD
ORIGINAL

SCHEDULE
REMARK

TOKYO 2/19 2000 2/19 2100 2/20 0500 2/19 1 day delay

YOKOHAMA 2/20 0630 2/20 0730 2/20 1600 2/19 1 day delay

NAGOYA 2/21 0700 2/21 08/00 2/21 1700 2/20 1 day delay

PUSAN 2/24     2/23 1 day delay

ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせ下さい。

東京支店 アジアカーゴサービス株式会社( TEL:050-5578-9460 )

大阪支店 アジアカーゴサービス株式会社( TEL:050-5578-9464 )

以上